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Protokół Nr XXXVIII.2020 

z obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

Obrady rozpoczęto 26 listopada 2020 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 17:20 

tego samego dnia. Sesja Rady Miejskiej w związku z pandemią odbyła się w trybie 

zdalnym. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. 

Obecni: 

1. Michał Czekajło 

2. Radosław Dolata 

3. Sebastian Dukaczewski 

4. Adam Kołwzan 

5. Łukasz Kołwzan 

6. Karolina Kozicka 

7. Dariusz Krysa 

8. Damian Matela-Libera 

9. Andrzej Miron 

10. Dariusz Paluszkiewicz 

11. Paulina Pieluszczak-Suchodolska 

12. Sylwia Słomińska 

13. Mariusz Suchecki 

14. Elżbieta Turostowska 

15. Tomasz Walczak 

 

Ad. 1  

Otwarcie obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suchecki dokonał otwarcia XXXVIII sesji Rady 

Miejskiej. Poinformował jednocześnie, że sesja została zwołana zgodnie z art.  

20 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2020.713 ze zm.) na wniosek Burmistrza Drezdenka Karoliny Piotrowskiej (pismo 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Powitał Burmistrza Drezdenka  

K. Piotrowską, radnych oraz oglądających obrady.  

 

Ad. 2  

Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suchecki odczytał porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku. 

3. Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy                         

im. ks. J. Tischnera w Drezdenku – druk 203/20. 
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4. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 

2020 rok – druk nr 204/20. 

5. Zamknięcie obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suchecki odczytał nazwiska radnych prosząc  

o potwierdzenie obecności na sesji (lista obecności radnych wydrukowana  

z aplikacji eSesja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).  

Burmistrz Drezdenka K. Piotrowska poprosiła o wykreślenie punktu 3 „Projekt 

uchwały w sprawie nadania statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy                         

im. ks. J. Tischnera w Drezdenku – druk 203/20” z porządku obrad. Wyjaśniła, że 

prośba spowodowana jest nieobecnością podczas dzisiejszych obrad dyrektor 

biblioteki, która powinna omówić zaproponowane zmiany. 

Głosowano w sprawie zdjęcia punktu nr 3 z porządku obrad. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Michał Czekajło, Radosław Dolata, Sebastian Dukaczewski, Adam Kołwzan, Łukasz 

Kołwzan, Dariusz Krysa, Damian Matela-Libera, Andrzej Miron, Dariusz 

Paluszkiewicz, Sylwia Słomińska, Mariusz Suchecki, Elżbieta Turostowska, Tomasz 

Walczak 

NIEOBECNI (2) 

Karolina Kozicka, Paulina Pieluszczak-Suchodolska 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie postanowiła zdjąć punkt 3 

„Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Biblioteki Publicznej Miasta 

i Gminy im. ks. J. Tischnera w Drezdenku – druk 203/20” z porządku obrad 

Rady Miejskiej w Drezdenku. 

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 

2020 rok – druk nr 204/20 

Burmistrz Drezdenka poinformowała, że dzisiejsza sesja RM została zwołana w celu 

dokonania przeniesień finansowych. Podziękowała radnym za przyjęcie zaproszenia 

z dnia na dzień i obecność na dzisiejszej sesji. Omawiając zmiany budżetu na 2020 

rok K. Piotrowska poinformowała, że budżet po stronie dochodów zwiększono  

o kwotę 16.070,00 zł i jest to otrzymana dotacja na demontaż, zbieranie,  transport  

i unieszkodliwianie azbestu. Burmistrz wyjaśniała, że po stronie wydatków kwota ta 

zostanie przekazana na to samo zadanie. Dodała, że budżet po stronie dochodów 

zmniejszono o kwotę 2.500,00 zł, gdyż Centrum Promocji Kultury miało być 

organizatorem ogólnopolskiego konkursu piosenki dziecięcej „Złota sosna”, na 

organizację którego uzyskało dotację z Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego.  

K. Piotrowska powiedziała, że z powodu pandemii konkurs nie mógł dojść do skutku 

dlatego nie można wykorzystać dotacji celowej i należy ją zwrócić. Omawiając 

kluczową część zmian budżetu na 2020 rok Burmistrz wyjaśniła, że należy przenieść 
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środki, aby do końca roku kalendarzowego móc zabezpieczyć środki na 

wynagrodzenia w placówkach oświatowych, co dotyczy dwóch placówek z terenu 

gminy Drezdenko. Dodała, że w momencie konstruowania budżetu nie można 

przewidzieć dokładnych kosztów wynagrodzeń nauczycieli (np. przejście nauczyciela 

w ciągu roku na przysługujący mu urlop na poratowanie zdrowia, zastępstw 

doraźnych) dlatego trzeba wesprzeć te placówki. K. Piotrowska poinformowała, że 

pokrycie kwoty 156.800,00 zł pozyskano z następujących źródeł: 

- oszczędności z Ośrodka Pomocy Społecznej wynikającej z mniejszej liczby 

podopiecznych w Domu Pomocy Społecznej niż to były przewidywane w planach 

budżetowych w kwocie 24.800,00 zł, 

- pomniejszonej dotacji Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. ks. J. Tischnera 

w Drezdenku (rezygnacja z wielu imprez kulturalnych oraz niewykorzystana odprawa 

emerytalna dyrektor biblioteki) w kwocie 35.000,00 zł, 

- środków Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej z zadania budowy studni na boisku  

w Starych Bielicach. K. Piotrowska wyjaśniła, że nie wiąże się to z rezygnacją  

budowy studni, ale zadanie jest przesunięte na 2021 rok. Burmistrz poinformowała, 

że zadanie to nie zostało zrealizowane, gdyż na terenie boiska została odszukana 

istniejąca studnia, którą być może będzie można wykorzystać, 

- zmniejszenie dotacji dla niepublicznego przedszkola w wyniku zmniejszenia liczby 

dzieci w tej placówce w kwocie 80.000,00 zł. 

Ostatnim elementem omówionym przez Burmistrz Drezdenka są drobne zmiany w 

wydatkach w funduszu sołeckim w Trzebiczu i Niegosławiu dotyczące wniosków 

złożonych w ostatnim, możliwym momencie oraz zmiany w Ośrodku Pomocy 

Społecznej. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2020 

rok – druk nr 204/20 (projekt stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Michał Czekajło, Radosław Dolata, Sebastian Dukaczewski, Adam Kołwzan, Łukasz 

Kołwzan, Dariusz Krysa, Damian Matela-Libera, Andrzej Miron, Dariusz 

Paluszkiewicz, Sylwia Słomińska, Mariusz Suchecki, Elżbieta Turostowska, Tomasz 

Walczak 

NIEOBECNI (2) 

Karolina Kozicka, Paulina Pieluszczak-Suchodolska 

Rada Miejska, w obecności 13 radnych podjęła Uchwałę Nr XXXVIII/195/2020 

Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 5 listopada 2020 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2020 rok (uchwała stanowi załącznik nr 

4 do niniejszego protokołu). 
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Ad. 5 

Zamknięcie obrad XXXVII sesji Rady Miejskiej w Drezdenku. 

Z uwagi na wyczerpanie wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 

Miejskiej M. Suchecki podziękował wszystkim za udział i XXXVIII sesję Rady 

Miejskiej uznał  za zakończoną.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 /-/ Mariusz Suchecki 
Sporządziła:          
J. Ambroziak       


